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Né bazé té nenit 17, paragrafi (7) té Ligjit pér Punésuarit né Sektorin
Publik (‘Gazeta Zyrtare e Republikés sé Magedonisé" nr. 27/14,
199/14, 27/16, 35/18 dhe 198/18 dhe "Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Magqedonisé sé Veriut" nr. 143/19 dhe 14/20), u.d. drejtori i Entit
Shtetéror té Pronésisé Industriale miraton

RREGULLORE
pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores pér sistematizimin
e vendeve té punés né
Entin Shtetéror té Pronésisé Industriale

Neni 1

Me kété Rregullore béhet ndryshimi dhe plotésimi i Rregullores
pér sistematizimin e vendeve té punés né Entin Shtetéror té
Pronésisé Industriale

nr. 01-1863/1 nga data 30.10.2015 dhe Rregullores pér ndryshimin
dhe plotésimin e Rregullores pér sistematizimin e vendeve té
punés né Ent nr. 01-309/1 nga data 21.02.2018, nr. 01-1196/1 nga data
12.08.2019, nr. 01-846/1 nga data 13.07.2020, nr. 01-1437/1 nga data
14.12.2020, nr. 01-450/1 nga data 14.04.2021, nr. 01-169/1 nga data
03.02.2022 dhe nr. 01-1171/1 nga data 22.08.2022.

Neni 2

Né pjesén III. PERSHKRIMI I VENDEVE TE PUNES NE ENTIN
SHTETEROR TE PRONESISE INDUSTRIALE, né “Sektorin pér
Markat Tregtare, Dizajnin Industrial dhe Treguesit Gjeografiké dhe
Bashképunimin Dypalésh me Organizatén Botérore té Pronésisé
Intelektuale (OBPI) dhe Zyrén e Bashkimit Evropian pér Pronési
Intelektuale (EUIPQO),” né “Njésiné pér Dizajnin Industrial dhe
Treguesit Gjeografiké dhe DBashképunimin Dypalésh me
Organizatén Botérore té Pronésisé Intelektuale (OBPI) dhe Zyrén e
Bashkimit Evropian pér Pronési Intelektuale (EUIPO)” pér vendin e
punés me numér “36” dhe kodin ADM 0101 V04 000, me titullin e
vendit té punés: “Bashképunétor i Ri pér pérgatitjen e raporteve,
konfirmimeve dhe ekstrakteve pér Dizajnin Industrial®, né pjesén
“Lloji i arsimit” fjalét “Shkenca juridike ose Arsim” zévendésohen
me fjalét “Shkenca shogérore - té drejta ose shkenca politike”.

Neni 3
Kjo Rregullore hyn né fuqi nga dita e miratimit, dhe do té zbatohet

Republika e Magedonisé sé& Veriut
— ;“_ } Enti Shtetéror pér Pronési Industriale

01-1068/1-2024

Bp./Nr.

08/08/2024
[Oara/Data

ApaseH 3asopq 3a
WHAYCTPUCKA CONCTBEHOCT
yn. Qame Mpyes 6p.14,
1000 Ckonje,

Penybnuka CesepHa
MakenoHuja

Ten. (02) 3103-601

®akc. (02) 3137-149

Cajr: www.ippo.gov.mk

Enti Shtetéror pér Pronési
Industriale

rr. Dame Gruev nr. 14
1000 Shkup,

Republika e Magedonisé
sé Veriut

Tel. (02) 3103-601

Faks. (02) 3137-149

Web fagja:
WWW.ippo.gov.mk



